
Oznamujeme občanům, že ode dneška až do pátku 28. srpna probíhají v naší 

obci odečty elektroměrů. V pondělí až středu v Újezdě a ve čtvrtek a pátek 

v Haukovicích a Rybníčku. V případě Vaší nepřítomnosti, zanechejte odečet 

elektroměru na viditelném místě.  

 

Oznamujeme občanům, že v úterý 25. srpna 2020 proběhne v naší obci 

včetně Haukovic a Rybnička plánované přerušení dodávky elektřiny v čase 

7.00 až 19.00 hodin. Žádáme občany, aby si během výpadku proudu vypnuli 

jistič tlakové kanalizace a zapnuli ho až zhruba 2 hodiny po nahození proudu. 

Z důvodu vypnutého elektrického proudu bude pro veřejnost uzavřena pošta 

a obecní úřad.  

 

Naši fotbalisté v utkání proti Sokolu Dlouhé Loučce vyhráli 7:4. Branky za 

naše střelili – Milan Garstka 2 branky, Michal Obíral 2 branky, Radek 

Demeter, David Tomšů a Michal Jonáš po jedné brance.  

 

 

 
 


